
1/8

             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΙΟΥ

Ταχ.Διευθ.: Ναυάρχου Νικοδήμου 1,
Άγιος Γεώργιος  - Κάστρο Χίου

Ταχ.Κώδικας: 82131 

Τηλέφωνο: (22710)44238, 44738, 44650

E-mail: efachi@culture.gr

ΘΕΜΑ: Απόφαση παράτασης των συμβάσεων εργασίας τεσσάρων (4) ατόμων 
επιστημονικού προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
για τις ανάγκες του υποέργου 2 «Προετοιμασία επανέκθεσης αρχαιοτήτων στο 
Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου», στο πλαίσιο της πράξης «Sub 1.36 Επέκταση και 
εκσυγχρονισμός Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με Miss 5189391, που υλοποιείται με 
τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης 
αρχαιολογικών έργων, όπως ισχύει.

2. Το άρθρο 2, παρ. 2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ. 2 του Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 
6/Α/2021) «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα 
και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και 
λοιπές διατάξεις» και αναλογικά και όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της 
παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού.

3. Το άρθρο  404, παρ. 2 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 
Α.Ε.Ι…. και λοιπές διατάξεις».

4. Το άρθρο 25 παρ. 3 περ. δ΄ του Ν. 4829/2021 (ΦΕΚ 166/Α/10-9-2021) 
«Ενίσχυση διαφάνειας και λογοδοσίας σε θεσμικούς φορείς της Πολιτείας, 
αποκατάσταση της ακεραιότητας του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας και 
λοιπές διατάξεις».



2/8

5. Τον Ν. 4822/2021 (ΦΕΚ Α΄135) «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης 
μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της 
Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας».

Β. Τις διατάξεις:
6. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.

7. Το άρθρο 41 του Ν. 3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων 
ωρών εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ 
βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και 
φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών.

8. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις 
που αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν. 
4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017).

9. Τις διατάξεις του Ν. 4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο 
Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου».

10. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές 
Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και 
Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 
(Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις».

11. Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων».

12. Το Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο 
των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου».

13. Το Π.Δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου – Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων 
προσωπικού – Τροποποίηση και συμπλήρωση του Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) 
Μεταβατικές διατάξεις» (Α΄139).

14. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων».
15. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 

Αθλητισμού», όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022) 
και ισχύει.



3/8

16. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων 
Υπουργείων».

17. Το από 17/6/2021 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικό Σχέδιο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

Γ. Τις Αποφάσεις:
18. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 119126 ΕΞ 2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 

4498/Β/29.09.2021) «Σύστημα διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των 
Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας».

19. Την υπ’ αριθ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 Απόφαση έγκρισης του Εγχειριδίου 
Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, 
δυνάμει της με αριθμό 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφασης του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της υπ’ αριθμ. 154839 ΕΞ 
2021/06.12.2021 Απόφασης Τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 120141 ΕΞ 
2021/30.09.2021 απόφασης του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού 
Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος 
Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης.

20. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/2020) Υ.Α. 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής 
Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών 
Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθ. Υ.Α. 278212/14-6-2022 (ΦΕΚ3013/Β/16-6-2022) και ισχύει. 

21. Την υπ’ αριθ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 
«Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων 
αντιγράφων εγγράφων».

22. Την υπ’ αριθ.  ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.17 Απόφαση της Γενικής 
Γραμματείας ΥΠΠΟΑ έγκρισης της 2ης τροποποίησης του Εγχειριδίου 
Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

23. Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ2014-2020/1161/30.8.2022 Απόφαση  
«Έγκριση τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού 
ΙΔΟΧ του Παραρτήματος Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων 
που εκτελούνται με την μέθοδο της Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος 
ΣΤ’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε 
Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ 
Αυτεπιστασίας».  

24. Την υπ’ αριθ. ΥΠΟΙΚ 4560ΕΞ 2023/12.01.2023 (ΑΔΑ:ΨΑ5ΞΗ-Ο1Θ) Απόφαση 
Ένταξης της πράξης “Sub 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του 



4/8

Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5189391 στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

25. Την υπ’ αριθ. 17459/08.02.2023 (ΑΔΑ: 69Ν34653Π4-4ΩΝ) Υ.Α. έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2  «Προετοιμασία επανέκθεσης αρχαιοτήτων 
στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub.1.36 Επέκταση και 
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την  Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου.

26. Την υπ’ αριθ. 236996/19.05.2023 (ΑΔΑ: 63364653Π4-Β11) Υ.Α. 1η 
Τροποποίηση της υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/17459/06.02.2023 έγκρισης εκτέλεσης 
εργασιών του υποέργου 2  «Προετοιμασία επανέκθεσης αρχαιοτήτων στο 
Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub.1.36 Επέκταση και 
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την  Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου.

27. Την υπ’ αριθ. 172707/29.04.2024 (ΑΔΑ: 96Ο546ΝΚΟΤ-8Ε2) Υ.Α. 2η 
Τροποποίηση της υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/17459/06.02.2023 έγκρισης εκτέλεσης 
εργασιών του υποέργου 2  «Προετοιμασία επανέκθεσης αρχαιοτήτων στο 
Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub.1.36 Επέκταση και 
Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την  Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου.

28. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό (ενάριθμο)  
2023ΤΑ01400009  της ΣΑΤΑ 014 του Π.Δ.Ε.

29. Την υπ’ αριθ. 501653/23.10.2023 (ΑΔΑ: 6ΦΞΣ46ΝΚΟΤ-2ΝΑ) Προκήρυξη 
πρόσληψης προσωπικού της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου.

30. Την υπ’ αριθ. 606373/14.12.2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗΜ46ΝΚΟΤ-ΧΛ7) Απόφαση 
πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για τις ανάγκες του υποέργου 2 «Προετοιμασία επανέκθεσης 
αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου», στο πλαίσιο της πράξης «Sub 
1.36 Επέκταση και εκσυγχρονισμός Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με Miss 
5189391, που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας από 
την Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου, της οποίας η περίληψη δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
3480/31.12.2023.

31. Την αριθ. πρωτ. 261969/14-6-2024 (ΑΔΑ: 9ΒΑΣ46ΝΚΟΤ-ΠΤΘ) Απόφαση 
παράτασης των συμβάσεων εργασίας πέντε (5) ατόμων επιστημονικού 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για τις 
ανάγκες του υποέργου 2 «Προετοιμασία επανέκθεσης αρχαιοτήτων στο 
Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου», στο πλαίσιο της πράξης «Sub 1.36 Επέκταση και 
εκσυγχρονισμός Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» με Miss 5189391, που 
υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας από την Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Χίου, της οποίας η περίληψη δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1875/Γ/ 
28.6.2024.

32. Το αριθ. πρωτ. 464334/22-10-2024 αίτημα της κ. Ελένης Ιωάννη Λύγγρη για μη 
παράταση της σύμβασής της.



5/8

33. Την αριθ. πρωτ. 492260/15-11-2024 (ΑΔΑ: 91Ε146ΝΚΟΤ-1Ι9) 3η Τροποποίηση 
της αριθ. πρωτ. 17459/6-2-2023 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
υποέργου 2 «Προετοιμασία επανέκθεσης αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό 
Μουσείο Χίου», του έργου «Sub.1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του 
Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την  
Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου

                                                      αποφασίζουμε

Α. Την παράταση των συμβάσεων εργασίας του παρακάτω επιστημονικού 
προσωπικού τεσσάρων (4) ατόμων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου στην Εφορεία Αρχαιοτήτων Χίου, από τη λήξη της προηγούμενης σύμβασης 
έως 17/4/2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σύμβασης έως τη λήξη του 
υποέργου, εφόσον κριθεί αναγκαίο από την εξέλιξη αυτού, για τις ανάγκες του 
υποέργου 2 «Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο 
Χίου», του έργου «Sub. 1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού 
Μουσείου Χίου», ως εξής:



6/8

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

1. Αικατερίνη Κωστή Ιωάννης
ΠΕ Αρχαιολόγων 

με εξειδίκευση στην 
Μουσειολογία

Από 18.11.2024 έως 
17.4.2025 από την 

ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης, με 
δυνατότητα 

ανανέωσης ή 
παράτασης της 

σύμβασης έως τη λήξη 
του υποέργου, εφόσον 

κριθεί αναγκαίο από 
την εξέλιξη αυτού.

2. Ιωάννα Αξιώτη Παναγιώτης
ΠΕ Αρχαιολόγων 

με εξειδίκευση στην 
Μουσειολογία

Από 18.11.2024 έως 
17.4.2025 από την 

ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης, με 
δυνατότητα 

ανανέωσης ή 
παράτασης της 

σύμβασης έως τη λήξη 
του υποέργου, εφόσον 

κριθεί αναγκαίο από 
την εξέλιξη αυτού

3. Ευαγγελία 
Γεωργιάδου Χρήστος

ΠΕ Αρχαιολόγων 
με εξειδίκευση στην 

Μουσειολογία

Από 18.11.2024 έως 
17.4.2025 από την 

ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης, με 
δυνατότητα 

ανανέωσης ή 
παράτασης της 

σύμβασης έως τη λήξη 
του υποέργου, εφόσον 

κριθεί αναγκαίο από 
την εξέλιξη αυτού



7/8

4. Ευαγγελία - 
Κυριακή Πάττα Γεώργιος

ΠΕ Αρχαιολόγων 
με εξειδίκευση στην 

Μουσειολογία

Από 18.11.2024 έως 
17.4.2025 από την 

ημερομηνία 
υπογραφής της 
σύμβασης, με 
δυνατότητα 

ανανέωσης ή 
παράτασης της 

σύμβασης έως τη λήξη 
του υποέργου, εφόσον 

κριθεί αναγκαίο από 
την εξέλιξη αυτού

Β. Η απασχόληση θα είναι πενθήμερη και δεν θα υπερβαίνει τις σαράντα (40) ώρες την 
εβδομάδα (07:00 έως 15:00 ημερησίως).

Γ. Οι ανωτέρω θα μισθοδοτούνται από τις πιστώσεις με κωδικό του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων και ειδικότερα του κωδικού 2023ΤΑ01400009 της ΣΑΤΑ014 
του Π.Δ.Ε.
Δ. Η απασχόληση του προσωπικού αυτού σε εργασίες άσχετες με εκείνες για τις 
οποίες προσλαμβάνονται, απαγορεύεται.

Ε. Οι αποδοχές τους καθορίζονται με βάση τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 
176/Α΄/16-12-2015), σε συνδυασμό με τις αριθ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016, 
2/14537/ΔΕΠ/13-05-2016, 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 και 2/1868/ΔΕΠ/08-02-2018 
Εγκυκλίους του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

ΣΤ. Από τις προσληφθείσες, αν αποχωρήσουν πριν τη λήξη της σύμβασής τους, δύναται 
να αντικατασταθούν, εφόσον κριθεί αναγκαίο από την εξέλιξη του έργου, με άλλους από 
τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους στον πίνακα κατάταξης της οικείας ειδικότητας, 
κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν, για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα. 

Ζ. Μετά τη συμπλήρωση του ανωτέρω χρονικού διαστήματος απασχόλησης και εφόσον 
δεν συντρέχουν λόγοι ανανέωσης ή παράτασης των συμβάσεων, το προσωπικό αυτό 
απολύεται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία, χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή 
και χωρίς άλλη ειδοποίηση. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ:

1. ΥΠ.ΠΟ/Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού (minoff@culture.gr)
2. ΥΠ.ΠΟ/Γραφείο Γενικoύ Γραμματέα (gsecoff@culture.gr)

mailto:minoff@culture.gr
mailto:gsecoff@culture.gr


8/8

3. ΥΠ.ΠO/Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
(gda@culture.gr)

4. ΥΠ.ΠΟ/ΓΔΟΥ/Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 
(gdoy@culture.gr)

5. ΥΠ.ΠΟ/ΓΔΔΥΗΔ/Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού (ddad@culture.gr)
6. Ενδιαφερόμενες

                                                                      

Η Προϊσταμένη της Εφορείας  Αρχαιοτήτων Χίου
κ.α.α.

Παρισιάνθη Βαλάκου
ΠΕ Αρχαιολόγων

mailto:gda@culture.gr
mailto:gdoy@culture.gr
mailto:ddad@culture.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :507579
Ημ/νία Πρ. :15-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


